
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 016/2023

O  Secretário  Municipal  de  Assistência  Social  de  Alagoinhas  no  uso  de  suas
atribuições, torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE
LICITAÇÃO  Nº 016/2023.  Processo  Administrativo  nº 3898/2023.  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA TÉCNICA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR O
CURSO  DE  CUIDADOR  PARA  IDOSOS,  MODALIDADE  PRESENCIAL,  A  SER
REALIZADO NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, VOLTADO PARA CAPACITAÇÃO DE
30  (TRINTA)  PESSOAS  EM  SITUAÇÃO  DE  VULNERABILIDADE  SOCIAL,  PARA
ATENDIMENTO  DE  DEMANDAS  JUNTO  A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL-  SEMAS.  Em  favor  de: LIDER SERVIÇOS DE CURSOS
LTDA.  Valor global:  R$ 10.000,00 (dez mil reais).  Dotação Orçamentária: 2.107 –
3.3.90.39.  Data  da  Homologação:  24/05/2023.  Alagoinhas-Ba,  29/05/2023.
Ruidinaldo da Costa Brito dos Reis – Secretário Municipal de Assistência Social.

Edição 3.637 | Ano 15
29 de maio de 2023

Página 55

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 016/2023

Certificação Digital: ZAILHATQ-DOZSVZTF-RYMP7P0P-G6NQ9MXU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


